

Lumby Holding ApS

Planetvej 17
8400 Ebeltoft
CVR-nr. 28507275

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2017

Dirigent

Navn: Palle Lumby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lumby Holding ApS
Planetvej 17
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 28507275
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Palle Lumby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 64 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(33.593)	(36.612)
Andre finansielle indtægter	1	142.075	2.185.577
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(21.414)</u>	<u>(9.296)</u>
Resultat før skat		87.068	2.139.669
Skat af årets resultat	3	<u>(23.232)</u>	<u>(504.428)</u>
Årets resultat		<u>63.836</u>	<u>1.635.241</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	270.000
Overført resultat		<u>(39.564)</u>	<u>1.365.241</u>
		<u>63.836</u>	<u>1.635.241</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		55.201	0
Periodeafgrænsningsposter		570	0
Tilgodehavender		55.771	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.875.515	3.558.229
Værdipapirer og kapitalandele		2.875.515	3.558.229
Likvide beholdninger		31.804	23.628
Omsætningsaktiver		2.963.090	3.581.857
Aktiver		2.963.090	3.581.857

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.665.465	2.705.029
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>270.000</u>
Egenkapital		<u>2.893.865</u>	<u>3.100.029</u>
Bankgæld		0	327
Skyldig selskabsskat		0	451.687
Anden gæld		<u>69.225</u>	<u>29.814</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>69.225</u>	<u>481.828</u>
Gældsforpligtelser		<u>69.225</u>	<u>481.828</u>
Passiver		<u>2.963.090</u>	<u>3.581.857</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.705.029	270.000	3.100.029
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(270.000)	(270.000)
Årets resultat	0	(39.564)	103.400	63.836
Egenkapital ultimo	125.000	2.665.465	103.400	2.893.865

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	142.075	2.185.577
	142.075	2.185.577
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4	115
Øvrige finansielle omkostninger	21.410	9.181
	21.414	9.296
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	23.232	504.428
	23.232	504.428

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
